平成31年3月

賛助会員　各位
中国ビルディング協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　務　局

平成31年度会員名簿校正のお願い
平素は、協会運営につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、毎年、4月1日付けで制作しております会員名簿につきまして、今年も作成の準備に入らせていただきます。
　つきましては、現在登録されている原稿を同封いたしますので、4月1日現在によりまして、変更や校正等がございましたら、訂正して御返送いただきますようお願い申し上げます。

　特に、役職名・担当者名などに御注意ください。

御回答はFAXまたはメールで、4月15日（月曜日）までにお願いいたします。ご協力の程、よろしくお願いいたします。
担当・問合せ先　　中国ビルディング協会　事務局 　三田
TEL　 082-247-6272　　FAX　082-247-6275

メール　chugoku-birukyo@hiroden.co,jp
中国ビルディング協会　事務局　宛

社　　名

記入者名
　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話

平成31年4月1日付けでの名簿の変更箇所
　１.平成　　年　　月　　日付
　　　　　　　　　　　　　　　　　←

　２.平成　　年　　月　　日付
　　　　　　　　　　　　　　　　　←

　３.平成　　年　　月　　日付
　　　　　　　　　　　　　　　　　←

協会へのコメント（要望・提案・情報など）がありましたらご記入ください。

〆切　平成31年4月15日（月）
中国ビルディング協会　  FAX   082-247-6275

メール　chugoku-birukyo@hiroden.co.jp